

59. Vihdin hiihdot Vihdin Nummelassa

lauantaina 3.2.2024

kilpailunumero 840

hiihtotapa perinteinen

KILPAILUTOIMIKUNTA

kilpailunjohtaja	Petri Teittinen	0443595800
latumestari	Tuomo Kontinaho	0408347491
ajanotto	Mikko Sakala	0503675519
kilpailusihteeri	Satu Raussi	

TUOMARINEUVOSTO

Antero Nikander	TD	Vihdin Viesti
Saara Nikander	TDA	Vihdin Viesti
Petri Teittinen	kilpailunjohtaja	Vihdin Viesti
Tuomo Kontinaho	latumestari	Vihdin Viesti
Satu Raussi	sihteeri	Vihdin Viesti
Tuomarineuvosto kokoontuu klo 10.00.		

SÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan SHL:n kilpailusääntöjä ja tarvittaessa soveltuvin osin IRC 2023 kilpailusääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita. Vuorohiihtoalueita ei ole käytössä. Käännöstekniikka-alueet on merkitty ladulle. Sauvojen pituutta valvotaan satunnaisin pistokokein. Protestiaika on 15 minuuttia. Protestimaksu on 100 €, joka palautetaan, mikäli protesti hyväksytään.

LÄHDÖT

Ensimmäiset lähdöt ovat klo 11.00.

SARJAT JA MATKAT - HIIHTOTAPA PERINTEINEN

M 10km P, M20 10km P, M18 10km P, M16 8km P, M14 5km P, M12 3km P, M10 2km P
M35 10km P, M45 5km P, M55 5km P, M65 5km P
N 5km P, N20 5km P, N18 5km P, N16 5km P, N14 3km P, N12 3km P, N10 2km P, N45 5km P

LADUT

2km

3km

5km

8km = 5km + 3km

10km = 5km + 5km

Latukartat ovat nähtävissä kilpailusivuilla ja ilmoitustaululla.

Jokainen vastaa itse hiihtämästään matkasta. Huom - varo vastaantulijoita hiihtosillalla !!

KILPAILUKESKUS

Kilpailukeskuksen osoite on Hiidenvedentie 4 , 03100 Nummela.

Opastus kilpailukeskukseen on Hyvinkää-Hanko tieltä (VT 25) Hiidenvedentien risteyksestä.

PYSÄKÖINTI

Kilpailijoiden pysäköinti tapahtuu Nummelanharjun koulukeskuksen ja uimahallin paikoitusalueilla (Hiidenvedentie 3 , Nummela).

PYSÄKÖINTI HIIDENVEDENTIEN VARTEEN ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY.

Kulku pysäköinnistä kilpailukeskukseen tapahtuu kevyenliikenteenväylän alikulun kautta

KILPAILUOHJEET, LÄHTÖLUETTELOT JA LATUKARTAT

Kilpailuohjeet, lähtöluettelot ja latukartat ovat nähtävillä kisasivuilla ja ilmoitustaululla.

KESKEYTTÄNEET KILPAILIJAT

Keskeyttäneiden kilpailijoiden on ilmoitauduttava maalissa

HUOLTO

Pukeutumistilat ovat sisällä majassa.

WC:t ovat pukeutumistiloissa sekä majan päädyssä.

Suksien voiteluun ei ole varattu tiloja eikä sähköpisteitä järjestäjän toimesta.

SUKSIEN TESTAUS JA VERRYTTELY

Suksien testaus tapahtuu kilpailuladulla vain ennen kilpailun alkua.

Kilpailun aikana ainoastaan vain merkityllä alueella. Katso kilpailukeskuksen kartta.

Verryttely suoritetaan suksien testausalueen laduilla. Kilpaladun käyttö lämmittelyyn kilpailun aikana on kielletty. Huoltajat voivat liikkua kilpaladun varrella vain jalkaisin.

KILPAILUNUMEROT

Kilpailunumerot noudetaan omatoimisesti majan edustalla olevasta telttakatoksesta.

Tarkista oma kilpailunumerosi lähtöluettelosta. Pidä numeroniput järjestyksessä.

Numerot luovutetaan omatoimisesti kilpailun jälkeen maalialueella olevaan laatikkoon.

Kadonneesta numerosta veloitetaan kilpailijan seuralta € 50,- .

PALKINNOT

Sarjojen kolme parasta palkitaan. Sarjoissa, joissa on yli 10 osallistujaa, palkitaan 5 parasta. Palkinnot jaetaan majan edustalla, kun sarjan tulokset on vahvistettu. Palkintojen jaot ilmoitetaan kuulutuksilla.

KISAKAHVIO JA KILPAILIJOIDEN MEHUTARJOILU

Kisakahvio on majassa ja makkaragrillipiste ulkona telttakatoksessa. Maalissa on mehutarjoilu.

ENSIAPU JA TURVALLISUUS

Ensiapupiste on kilpailukeskuksessa - **Johanna Lindholm 0405792806.**

Tapahtuman turvallisuusohje on päätoimipisteissä. Pelastussuunnitelma on kisasivuilla.

Jokainen kilpailee omalla vastuullaan.

TULOKSET

Tulokset ovat nähtävillä ilmoitustaululla ja Vihdin Viestin hiihtojaoston sivuilla
www.vihdiviesti.sporttisaitti.com.

REHTIÄ KILPAILUMIELTÄ!!

Vihdin Viesti ry.

